

Invest JC ApS

Højtoften 11

4690 Haslev

CVR-nr. 33035802

Årsrapport for 2016

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2017

John Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Invest JC ApS Højtoften 11 4690 Haslev
CVR-nr.	33035802
Stiftelsesdato	10. juni 2010
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	John Christiansen , Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Nykredit Bank Dania 15 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab, samt at eje værdipapirer, foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -218.078, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 8.860.481, og en egenkapital på kr. 8.715.806.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		116.869	-23.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.710	0
Driftsresultat		41.159	-23.663
Andre finansielle indtægter	1	147.891	378.478
Nedskrivning af finansielle aktiver		-299.723	-1.220.563
Finansielle omkostninger	2	-84.776	-36.431
Resultat før skat		-195.449	-902.179
Skat af årets resultat	3	-22.629	-76.634
Årets resultat		-218.078	-978.813
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		-269.778	-1.029.413
Resultatdisponering		-218.078	-978.813

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.306.130	0
Materielle anlægsaktiver		1.306.130	0
Anlægsaktiver		1.306.130	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.000	0
Andre tilgodehavender		5.281.910	3.794.000
Tilgodehavender		5.531.910	3.794.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.315.706
Værdipapirer og kapitalandele		0	5.315.706
Likvide beholdninger		2.022.441	6.531
Omsætningsaktiver		7.554.351	9.116.237
Aktiver		8.860.481	9.116.237

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		8.564.106	8.833.884
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital	5	8.715.806	8.984.484
Hensættelser til udskudt skat		22.629	0
Hensatte forpligtelser		22.629	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	61.162
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		112.046	58.091
Kortfristede gældsforpligtelser		122.046	131.753
Gældsforpligtelser		122.046	131.753
Passiver		8.860.481	9.116.237
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016	2015		
1. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	147.891	378.478		
	147.891	378.478		
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	84.776	36.431		
	84.776	36.431		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	76.634		
Regulering udskudt skat	22.629	0		
	22.629	76.634		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.381.840	0		
Kostpris ultimo	1.381.840	0		
Årets afskrivninger	-75.710	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-75.710	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.306.130	0		
5. Egenkapitalopgørelse				
	Virksomheds-			
	kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	100.000	8.833.884	50.600	8.984.484
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-50.600	-50.600
Forslag til årets resultatdisponering	0	-269.778	51.700	-218.078
	100.000	8.564.106	51.700	8.715.806

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring i andet selskab ejet af hovedanpartshaver, således at tilgodehavendet i dette selskab på kr. 5.189.906 ikke kan kræves indfriet i perioden indtil 31. december 2017.